THÔNG BÁO

Về việc chi trả tiền quà nhân dịp Kỷ niệm 80 năm Cách mạng Tháng Tám

 và Quốc Khánh 2/9 (1945-2025).

Thực hiện Công điện số 149/CĐ-TTg ngày 28/8/2025 của Thủ tướng

Chính phủ về việc tặng quà cho người dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng

Tháng Tám Quốc khánh 2/9 (1945-2025); Kế hoạch số 24/KH-UBND ngày

31/8/2025 của UBND xã Sơn Tây về việc tặng quà người dân nhân dịp kỷ niệm

80 năm Cách mạng Thánh tám và Quốc khánh 2/9.

UBND xã Sơn Tây tổ chức chi trả tiền quà nhân dịp kỷ niệm 80 năm

Cách mạng Tháng Tám và Quốc khánh 2/9 (1945-2025) cho nhân dân như sau:

1. Thời gian: bắt đầu từ 7giờ 30 phút đến 18h00 ngày 01/9/2025 (Thứ

hai)  cụ thể:

  - Buổi sáng: Từ 7h30 đến 11h30 : (các thôn thuộc xã Sơn Tân và Sơn

Long cũ)

- Buổi chiều: Từ 14h00 đến 18h00. (các thôn thuộc xã Sơn Dung cũ)

2. Địa điểm: tại Trụ sở làm việc UBND xã Sơn Tây (thôn Tan Via, xã

Sơn Tây)

3. Đối tượng nhận tiền quà: Là chủ hộ gia đình.

* Lưu ý:

- Công dân khi đi nhận quà, mang theo CCCD hoặc điện thoại có cài đặt

VneiD mức độ 2.

- Trường hợp đi nhận thay phải mang theo giấy uỷ quyền, đối với các

trường hợp dưới 18 tuổi thì bố mẹ mang theo giấy khai sinh của con.

- Trường hợp là thành viên khác đại diện hộ gia đình đi nhận quà, phải

chứng minh được quan hệ với chủ hộ trong phần mềm VNeiD (trong trường

hợp chưa chứng minh được, vui lòng nhận quà sau).

4. Giao cho các Trưởng thôn thông báo thời gian chi trả tiền quà đến các

hộ gia đình trên địa bàn được biết; hỗ trợ Tổ công tác trong việc hướng dẫn

người dân nhận quà.

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY

Số:        /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tây, ngày 31 tháng 8 năm 2025

Trên đây là Thông báo về việc chi trả tiền quà nhân dịp Kỷ niệm 80 năm

Cách mạng Tháng Tám và Quốc Khánh 2/9 (1945-2025) của UBND Xã Sơn

Tây. Thông báo này được công khai tại trụ sở UBND xã, nhà văn hoá các thôn,

công khai trên Trang thông tin điện tử của xã, hệ thống loa truyền thanh xã Sơn

Tây./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Công an xã;

- phòng VH-XH xã;

- Trưởng các thôn trên địa bàn xã;

- Lưu: VT.

                      CHỦ TỊCH

 Bạch Ngọc Thêm

		2025-08-31T15:42:41+0700

		2025-08-31T16:42:44+0700

		2025-08-31T16:42:44+0700